
  



                                             
  	
    	
        
        
                             
            
                  
              
                [image: ]
                
                  	Úvod
	O společnosti
	Služby
	Produkty
	Financování
	Reference
	Kariéra
	Poptávka
	Kontakt
	Projekty
	Virtuální výtah
	Sponzoring
	Ke stažení

                

                

                  [image: OVĚŘENÝ ČLEN]
                  [image: ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU]
                  [image: Unie výtahového průmyslu ČR]
                  [image: Člen hospodářské komory ČR]
                 
                       
              
                        
              
                                
                                  
                                      [image: ]
                  [image: ]
                  [image: ]
                                    en[image: English]
                  sk[image: Slovensky]
                  cz[image: Česky]                

              

                                    
                                  
                                                          
                    [image: ]Projekční činnost

                    [image: ]Výroba

                    [image: ]Montáže

                    [image: ]Servis

                    
                  

                                    
                    
                    
                  

                  
                  
                  

                   
                  
                  

           
                

                                                

                Produkty  -  -  - 

  +  Komponenty 
Kromě kompletních dodávek výtahů můžeme nabídnout i dodávky jednotlivých komponentů. Díky vybavení naší výrobní haly novými technologiemi (zámečnické práce na CNC strojích, vlastní prášková lakovna) nabízíme některé komponenty vlastní výroby. Snažíme se tak kombinovat ideálně dodávky od externích dodavatelů s vlastní výrobou.


  +  Výtahy 
Nabízíme celou řadu řešení výtahů různých velikostí, typů a nosností dle dispozic šachty a to od provedení malých jídelních výtahů od 50 kg nákladu přes osobní až po nákladní výtahy do nosnosti 3200 kg. Zařízení jsme schopni nabídnout kompletně jako provedení díla včetně montáže a všech povinných zkoušek připravené k provozování tzv. na klíč nebo pouze dodávku kompletního výtahu včetně zpracované projektové dokumentace. Všechna naše zařízení splňují nároky stanovené platnou legislativou, zejména ČSN EN 81 - 1, 2.

Členění výtahů:

Dle pohonu a nosných prostředků:

	trakční (na principu tření kabiny a protiváhy)
	trakční - bubnový
	hydraulický (s přímým i nepřímým pohonem)


Dle způsobu používání:

	osobní, osobonákladní
	nákladní řízený poučenou osobou a nákladní bez dopravy osob
	malé nákladní výtahy do 100 kg (jídelny, archívy, restaurace)
	lůžkové (nemocnice, polikliniky, domovy pro seniory apod.)


Dle umístění strojovny:

	strojovna nad šachtou nebo pod šachtou
	bez strojovny (technologie je pouze v šachtě)
	umístění strojovny v kterémkoliv podlaží u hydraulických výtahů


Dle požárních nároků:

	požární
	evakuační


Při uvažované realizaci výtahu je důležité v prvé řadě zvolit: 

	druh pohonu (trakční, bubnový, hydraulický)
	velikost klece a tím i nosnost výtahu (velikost klece je přímo úměrná nosnosti výtahu dle EN 81 - 1, 2)
	typ šachetních dveří (ruční, automatické teleskopické, centrální, s požadovanou požární odolností atd.)


Na váš požadavek zdarma vypracujeme nabídku a doporučíme nejvhodnější řešení z hlediska techniky, možností objektu a požadovaných finančních nákladů.

 


 Modernizace výtahů 
[image: ]









Další z nabízených služeb jsou modernizace výtahů a to v jakémkoliv rozsahu zahrnující demontáž stávajícího výtahu nebo jeho částí.









 















Přínos:

 

·       Odstranění zjištěných provozních rizik z inspekční zprávy

·       Zvýšení užitné hodnoty výtahu a prodloužení životnosti výtahu

·       Snížení provozních nákladů

·       Zvýšení nosnosti, zvětšení světlosti vstupu a plochy výtahu

·       Moderní design kabiny, tlačítkových přivolávačů a displejů

·       Případné vybudování nových nástupišť v mezipatrech a vznik bezbariérového přístupu do domu – průchozí výtah

·       Telefonické spojení z klece výtahu

·       Plynulé zastavování a rozjezd, přesné zastavení ve stanicích

·       Opláštění původní drátěné výtahové šachty

·       Snížení hlučnosti výtahu

 

	 Modernizace pro SVJ a bytová družstva

		
	[image: výroba a servis výtahů]  soubor ke stažení ( pdf 5.08 MB)



       
           
                

                                    
                  [image: Kompletní seznam výrobků]
                

                              

              

            

          

        

        
          
            LIFT SERVIS s.r.o.
Závodní 542/53
735 06  Karviná - Nové Město

            Copyright 2010 - 2024 Lift servis s.r.o. - webdesign web-evolution
            
eshop na míru, tvorba www stránek
        
          

        
 
        	
            [image: facebook]
          

                  
      

    
                



  